法学第651号
平成28年10月17日
各私立学校長　様
　　　　　岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

平成28年度学校におけるアレルギー疾患に対する普及啓発講習会
「島根県」の開催について
このことについて、別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。
なお、参加を希望される場合は、参加申込書に必要事項を記入のうえ、平成28年11月15日（火）までに当課あて提出願います。（「質問票」については、島根県教育委員会保健体育課にご提出ください。）
また、期限までに提出がない場合は、希望なしとして取り扱うこと、応募状況によっては希望に添えない場合があることを申し添えます。

【担当】私学振興担当　中村

電話019-629-5041　FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp